772. Plan van de Stadt Dantzig en van het huis of de Schans van Weisselmunde nevens de omleggende Laadstreken als mede eene Naaukeurige afbeelding van de Belegering deser Stadt en Schaus door de Saxen en Russen en van de door hen gemaakte Werken . . . Uytgev. door. Petr. Schenk. Amsterd.

Portfolio XIII., Duitsland, Swaben, Opper en Neder Rhyn.

773. Partie Meridionale de la Souabe, par G. de L'Isle. . . . Amst., chez R. et J. Ottens.

774. Iterum. Paris, 1704.

775. Partie Septentrionale de la Souabe, par G. de L'Isle. Amst., R. et J. Ottens.

776. Iterum. Paris, 1704.

777. Totius Alsatiæ novissima Tabula quâ simul Sundgovia, Brisigavia, Ortenavia, maxima pars Marchionatus Badensis nec non aliæ insertæ et adj. Regiones exactiss. ostenduntur per N. Visscher. Amst. Bat. apud P. Schenk.

778. Superioris atque Inferioris Alsatiæ Tabula . . . proximis Regionibus jucunde huic insertis . . . ex conatibus P. Schenk.

779. Utriusque Alsatiæ nova Tabula. Apud Valk et Schenk.

780. Utriusque Alsatiæ, Landgraviatus, Ducatus Dupontii et Spirensis Episcopatus, nova Tabula quâ simul ostenditur Pars Merid. Circuli Rhenani Superioris per F. de Witt. Amstel., ex off. Covens et Mortier.

781. Alsatia . . . una cum Sundgovia . . . ex subsidiis veteribus Speklinianis æque ac recentioribus delineata. Studio Homann. Hered.

782. Iterum (2 ff.).

783. Iterum.

784. Landgraviatus Alsatiæ . . . cum utroque Marchionatu Badensi ut et tractu Herciniæ Silvæ ac Ditione quatuor Urbium Silvestr. Ed. J. B. Homanno. Noribergæ.

785. Haute et Basse Alsace, Suntgaw, Brisgaw, Ortenaw, et le Marquisat de Bade avec les divers Routes et Passages des Montagnes et Forests Noires, pour entrer en Souabe. Par N. de Fer. . . . Paris.

786. Accurata . . . Landgraviatus Alsatiæ Chorographia cum Suntgovia, Ortenavia et Brisgavia (3 ff.). Moguntiæ, per Nicol. Person.

787. L'Alsace . . . dressée sur les Mem. les plus nouveaux, par le S^r Sanson. Paris, chez H. Jaillot.

788. Territorium Argentoratum. Amstel. apud Schenk et Valk.

789. Le Comté de la Mark, Les Seigneuries des Abbayes de Werden, d'Essen, et la Ville Imp. de Dortmundt. Par Le S^r Sanson. Amst., chez R. et J. Ottens.

790. Groot Toneel des Tegenwoordigen Oorlogs in verscheiden gewesten van Duitschland, Frankryk, en de Nederlanden, bijzonder langs de Rivieren Rhyn, Moesel, en Saar, Maas en Sambre, Schelde, Scarpe, Deule, Lije enz.

791. Le Cours du Rhyn depuis Worms, jusqu'a Bonne, et les Pays adjacens, par G. de L'Isle. 1704.

792. Accuratissima Rheni Superioris Mosæ et Mosellæ Tabula, ac Minores in eosdem influentes Fluvii, cum omnibus adherentibus Regionibus sicut Archiep. et Elector. Moguntini et Palatinatus Rheni, Lotharingiæ, Helvetiæ, Alsatiæ, Sueviæ, et Comit. Burgundiæ, etc. Per Theod. Danckerum. Amstel.